
 
 

Warszawa, dn. 1.12.2023 r. 
Numer sprawy: DZ.22.25.2023 
 
 
       Do Wykonawcy 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oscylatora cezowego do 

atomowego wzorca czasu i częstotliwości 5071A z opcją High Performance przeznaczonego do 

generacji wzorcowych sygnałów czasu i częstotliwości 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1, 

informuję, że w postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez: 

Altaria Solutions Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 56c 
00-803 Warszawa  
Cena oferty brutto: 338 250,00 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji 
warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 100 pkt 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1 

Altaria Solutions Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 56c 
00-803 Warszawa  

 

338 250,00 zł 

100 pkt 
100 pkt 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

Jednocześnie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy PZP, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 



 

 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę, Zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, bez zachowania ww. terminu. 

 

 
 
 

 


